令和２年５月  日

戸塚西中学校新入生保護者 様

                                    川口市立戸塚西中学校

                               校 長  中根 隆弘

令和２年度 第２５回入学式について

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、入学式の実施について、生徒の安全を第一に考え、下記のとおり執り行いますの

で、何卒ご理解とご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  ６月２日（火） ３密を避けるため、男女別にて行います。

【男子】午後１時 開式

            ・生徒登校１２時３０分

            ・保護者受付１２時３０分～

         【女子】午後３時 開式

            ・生徒登校１４時３０分

            ・保護者受付１４時３０分～

２ 会 場  本校 アリーナ

３ お願い  （１） 登校前に必ず検温を行い、発熱や風邪の症状がある場合、参加を

自粛してください。欠席の連絡は、当日の午前１１時までに電話に

てご連絡ください。

       （２） 新入生は、マスクをご家庭で準備・着用の上、手消毒をして入場

となります。

       （３） 保護者のご列席は各家庭１名のみと限定させていただきます。新

入生同様、熱や風邪の症状がある場合、参加の自粛をお願いいたし

ます。また、マスクを着用し、手消毒をしてから入場となります。

４ その他  （１） 入学式は内容を短縮して行います。

       （２） 生徒の服装は、衣替え移行期間となりますので、気候に合わせ、

冬服、夏服どちらでもかまいません。

(３） 新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化していま

す。更に変更が生じる場合にはメール及び本校 HPにてお知らせい

たします。